Nr. 19. Warszawa, dnia 14 (26) stycznia. Wtorek. 1869.

Ceni prenumeraty: w W arszawie: kwartalnie rsr. a kop.
70; miesięcznie kop. 70. Za odnoszenie do domu dopłaca się
miesięcznie kop. 5. Nmner pojedyńczy kop. 5.

N a pronńncyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i it> Cesar
stwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

Nad
to obawa zakłócenia pokoju w Europie i niestosunkowo, „wielkie wy
datki na Abissyńską wyprawę przykładały się niepomału do osła
bienia biegu interesów w Anglii.

(Dalszy ciąg nąstąpi).

K ronika wiadomości krajow ych i zagranicznych.
Międzynarodowa wystawa ogrodownictwa w Petersburgu od d. O

(17) maja do 19 (31) maja 1869 r. Ze wszystkich części Europy na
deszły zapowiedzenia ze strony najsłynniejszych mężów w dziedzinie
ogrodnictwa i botaniki, że z okazyi tej wystawy odwiedzą P e te rs
burg. Do przeprowadzenia negocyacyi względem transportu przed
miotów na wystawę przeznaczouych, jakoteż i obniżenia tax dla człon
ków kommisyi oceniającej i wystawców, stowarzyszenie zamianowało
ze swego łona oddzielnych przedstawicieli.